palha natural, com 30 

centímetros e cabo de 
madeira com  90 centímetros 

Vassoura, tipo Caipira, 

com palha natural, com 30 

centímetros e cabo de 
madeira com  90 

centímetros 

5,00 18,0880 90,44 

 O Valor estimado da licitação é de R$ 21.795,84 (vinte e um 

mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro 

centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  
(1) As propostas deverão ser feitas por item, excluindo qualquer item que a proponente 
eventualmente não realize ou não tenha interesse.